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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

5 SYLVAIN 1 11 TOMDUB 0:48,767

6 TOF (V) 2 16 JB (V) 0:49,222 0,455

7 OBELIX 3 5 SYLVAIN 0:49,240 0,473

8 LE BARON 4 22 AXEMAN 0:49,446 0,679

10 TITEUF 5 23 SEB 0:49,560 0,793

11 TOMDUB 6 15 BOUBOU (V) 0:49,649 0,882

12 CARLOTA 7 18 DUB (V) 0:49,787 1,020

14 L'ESCARGOT (V) 8 6 TOF (V) 0:49,872 1,105

15 BOUBOU (V) 9 20 CLEM 0:50,025 1,258

16 JB (V) 10 7 OBELIX 0:50,458 1,691

18 DUB (V) 11 10 TITEUF 0:50,518 1,751

20 CLEM 12 24 SEB C 0:50,721 1,954

22 AXEMAN 13 12 CARLOTA 0:51,039 2,272

23 SEB 14 14 L'ESCARGOT (V) 0:51,161 2,394

24 SEB C 15 8 LE BARON 0:51,764 2,997

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 24 TOMDUB 1 12 JB (V) 5 1 0:47,493 30

2 12 JB (V) 2 5 AXEMAN 5 2 0:47,708 29

3 16 SYLVAIN 3 3 SEB 5 2 0:48,329 28

4 5 AXEMAN 4 23 BOUBOU (V) 5 2 0:48,273 27

5 3 SEB 5 7 TOF (V) 5 3 0:48,286 26

6 23 BOUBOU (V) 6 24 TOMDUB 6 -5 0:48,369 25

7 15 DUB (V) 7 11 L'ESCARGOT (V) 5 7 0:48,183 24

8 7 TOF (V) 8 15 DUB (V) 6 -1 0:48,300 23

9 22 CLEM 9 16 SYLVAIN 6 -6 0:48,322 22

10 8 OBELIX 10 18 TITEUF 5 1 0:48,514 21

11 18 TITEUF 11 10 LE BARON 5 4 0:48,588 20

12 6 SEB C 12 22 CLEM 6 -3 0:48,615 19

13 14 CARLOTA 13 6 SEB C 6 -1 0:49,274 18

14 11 L'ESCARGOT (V) 14 14 CARLOTA 6 -1 0:49,805 17

15 10 LE BARON 15 8 OBELIX 6 -5 0:50,870 16

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 TITEUF 1 20 SEB 5 7 0:47,748 30

2 12 SYLVAIN 2 6 TOMDUB 5 3 0:48,186 29

3 23 DUB (V) 3 15 TITEUF 6 -2 0:48,192 28

4 24 L'ESCARGOT (V) 4 23 DUB (V) 6 -1 0:48,158 27

5 6 TOMDUB 5 3 BOUBOU (V) 5 2 0:47,813 26

6 8 TOF (V) 6 16 AXEMAN 5 3 0:47,898 25

7 3 BOUBOU (V) 7 11 CARLOTA 5 7 0:47,551 24

8 20 SEB 8 14 JB (V) 5 2 0:48,452 23

9 16 AXEMAN 9 18 LE BARON 5 2 0:48,715 22

10 14 JB (V) 10 5 CLEM 5 2 0:48,587 21

11 18 LE BARON 11 7 SEB C 5 2 0:48,453 20

12 5 CLEM 12 24 L'ESCARGOT (V) 6 -8 0:48,614 19

13 7 SEB C 13 10 OBELIX 5 2 0:48,579 18

14 11 CARLOTA 14 12 SYLVAIN 6 -12 0:47,975 17

15 10 OBELIX 15 8 TOF (V) 6 -9 0:49,434 16

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 16 CLEM 1 11 JB (V) 5 2 0:46,886 30

2 15 LE BARON 2 12 AXEMAN 5 3 0:47,296 29

3 11 JB (V) 3 20 BOUBOU (V) 5 3 0:47,684 28

4 24 CARLOTA 4 22 SEB 5 6 0:47,600 27

5 12 AXEMAN 5 7 TOMDUB 5 4 0:47,618 26

6 20 BOUBOU (V) 6 10 TOF (V) 5 9 0:47,810 25

7 3 DUB (V) 7 15 LE BARON 6 -5 0:48,021 24

8 23 TITEUF 8 16 CLEM 6 -7 0:48,330 23

9 7 TOMDUB 9 3 DUB (V) 6 -2 0:48,237 22

10 22 SEB 10 6 L'ESCARGOT (V) 5 2 0:48,591 21

11 8 SEB C 11 23 TITEUF 6 -3 0:48,136 20

12 6 L'ESCARGOT (V) 12 24 CARLOTA 6 -8 0:48,544 19

13 18 OBELIX 13 18 OBELIX 4 0 0:48,584 18

14 14 SYLVAIN 14 14 SYLVAIN 4 0 0:49,007 17

15 10 TOF (V) 15 8 SEB C 6 -4 0:51,038 16

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 TITEUF 1 11 SYLVAIN 5 9 0:47,362 30

2 7 L'ESCARGOT (V) 2 22 BOUBOU (V) 5 1 0:47,465 29

3 22 BOUBOU (V) 3 8 TOMDUB 5 5 0:47,118 28

4 10 SEB C 4 5 SEB 5 9 0:47,217 27

5 23 LE BARON 5 7 L'ESCARGOT (V) 6 -3 0:47,992 26

6 18 TOF (V) 6 23 LE BARON 6 -1 0:47,833 25

7 14 AXEMAN 7 20 DUB (V) 5 5 0:47,578 24

8 8 TOMDUB 8 18 TOF (V) 6 -2 0:47,854 23

9 6 CARLOTA 9 24 JB (V) 5 6 0:48,146 22

10 11 SYLVAIN 10 10 SEB C 6 -6 0:48,288 21

11 12 CLEM 11 6 CARLOTA 6 -2 0:48,034 20

12 20 DUB (V) 12 12 CLEM 6 -1 0:48,111 19

13 5 SEB 13 14 AXEMAN 6 -6 0:48,570 18

14 15 OBELIX 14 15 OBELIX 4 0 0:48,821 17

15 24 JB (V) 15 3 TITEUF 6 -14 0:48,121 16

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 SEB C 1 16 SEB 5 6 0:47,282 30

2 6 JB (V) 2 11 AXEMAN 5 11 0:47,233 29

3 15 TOF (V) 3 5 BOUBOU (V) 5 6 0:47,026 28

4 22 DUB (V) 4 10 TOMDUB 5 4 0:47,305 27

5 3 LE BARON 5 15 TOF (V) 6 -2 0:47,604 26

6 8 L'ESCARGOT (V) 6 8 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:47,526 25

7 16 SEB 7 22 DUB (V) 6 -3 0:47,600 24

8 10 TOMDUB 8 3 LE BARON 6 -3 0:47,802 23

9 5 BOUBOU (V) 9 6 JB (V) 6 -7 0:47,645 22

10 24 SYLVAIN 10 7 CARLOTA 5 1 0:47,606 21

11 7 CARLOTA 11 18 SEB C 6 -10 0:47,988 20

12 14 CLEM 12 23 OBELIX 5 2 0:48,516 19

13 11 AXEMAN 13 24 SYLVAIN 6 -3 0:49,003 18

14 23 OBELIX 14 14 CLEM 6 -2 0:48,979 17

15 20 TITEUF 15 20 TITEUF 4 0 1:39,999 16

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 CARLOTA 1 7 JB (V) 5 1 0:47,411 30

2 7 JB (V) 2 8 CARLOTA 6 -1 0:47,390 29

3 20 LE BARON 3 18 TOMDUB 5 4 0:47,454 28

4 5 DUB (V) 4 12 SEB 5 6 0:46,927 27

5 10 L'ESCARGOT (V) 5 5 DUB (V) 6 -1 0:47,423 26

6 23 TOF (V) 6 10 L'ESCARGOT (V) 6 -1 0:47,866 25

7 18 TOMDUB 7 11 CLEM 5 7 0:47,428 24

8 16 BOUBOU (V) 8 23 TOF (V) 6 -2 0:47,801 23

9 24 AXEMAN 9 3 OBELIX 5 3 0:48,448 22

10 12 SEB 10 16 BOUBOU (V) 6 -2 0:47,963 21

11 15 SEB C 11 20 LE BARON 6 -8 0:47,793 20

12 3 OBELIX 12 6 SYLVAIN 5 1 0:48,337 19

13 6 SYLVAIN 13 15 SEB C 6 -2 0:48,427 18

14 11 CLEM 14 22 TITEUF 5 1 0:48,530 17

15 22 TITEUF 15 24 AXEMAN 6 -6 0:50,089 16

MANCHE 6
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 BOUBOU (V) 1 8 JB (V) 5 9 0:46,787 30

2 20 OBELIX 2 12 BOUBOU (V) 6 -1 0:47,109 29

3 3 TOF (V) 3 15 TOMDUB 5 5 0:47,381 28

4 24 CLEM 4 3 TOF (V) 6 -1 0:47,893 27

5 18 L'ESCARGOT (V) 5 10 CARLOTA 5 4 0:47,415 26

6 16 DUB (V) 6 16 DUB (V) 4 0 0:47,809 25

7 14 SEB 7 7 SYLVAIN 5 5 0:47,709 24

8 15 TOMDUB 8 18 L'ESCARGOT (V) 6 -3 0:47,617 23

9 10 CARLOTA 9 6 AXEMAN 5 6 0:47,763 22

10 8 JB (V) 10 20 OBELIX 6 -8 0:48,077 21

11 22 LE BARON 11 22 LE BARON 4 0 0:47,797 20

12 7 SYLVAIN 12 5 TITEUF 5 2 0:47,573 19

13 23 SEB C 13 24 CLEM 6 -9 0:51,547 18

14 5 TITEUF 14 14 SEB 6 -7 0:48,489 17

15 6 AXEMAN 15 23 SEB C 6 -2 0:48,565 16

MANCHE 7
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 TOMDUB 25 29 26 28 27 28 28 191 0:47,118

2 BOUBOU (V) 27 26 28 29 28 21 29 188 0:47,026

3 JB (V) 30 23 30 22 22 30 30 187 0:46,787

4 SEB 28 30 27 27 30 27 17 186 0:46,927

5 DUB (V) 23 27 22 24 24 26 25 171 0:47,423

6 AXEMAN 29 25 29 18 29 16 22 168 0:47,233

7 TOF (V) 26 16 25 23 26 23 27 166 0:47,604

8 L'ESCARGOT (V) 24 19 21 26 25 25 23 163 0:47,526

9 CARLOTA 17 24 19 20 21 29 26 156 0:47,390

10 LE BARON 20 22 24 25 23 20 20 154 0:47,793

11 SYLVAIN 22 17 17 30 18 19 24 147 0:47,362

12 CLEM 19 21 23 19 17 24 18 141 0:47,428

13 TITEUF 21 28 20 16 16 17 19 137 0:47,573

14 OBELIX 16 18 18 17 19 22 21 131 0:48,077

15 SEB C 18 20 16 21 20 18 16 129 0:47,988

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 TOMDUB 1 10 JB (V) 5 2 0:47,361 30

2 14 BOUBOU (V) 2 11 SEB 5 2 0:46,935 29

3 10 JB (V) 3 23 TOMDUB 6 -2 0:47,526 28

4 11 SEB 4 12 DUB (V) 5 1 0:47,443 27

5 12 DUB (V) 5 8 SYLVAIN 5 6 0:47,352 26

6 7 AXEMAN 6 7 AXEMAN 4 0 0:47,947 25

7 20 TOF (V) 7 20 TOF (V) 4 0 0:48,038 24

8 15 L'ESCARGOT (V) 8 15 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:47,917 23

9 18 CARLOTA 9 18 CARLOTA 4 0 0:48,202 22

10 5 LE BARON 10 3 SEB C 5 5 0:49,022 21

11 8 SYLVAIN 11 5 LE BARON 6 -1 0:48,091 20

12 6 CLEM 12 6 CLEM 4 0 0:49,048 19

13 16 TITEUF 13 16 TITEUF 4 0 0:49,907 18

14 22 OBELIX 14 14 BOUBOU (V) 6 -12 0:49,539 17

15 3 SEB C 15 22 OBELIX 6 -1 0:49,108 16

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 JB (V) 0:46,787

2 SEB 0:46,927 0,140

3 BOUBOU (V) 0:47,026 0,239

4 TOMDUB 0:47,118 0,331

5 AXEMAN 0:47,233 0,446

6 SYLVAIN 0:47,352 0,565

7 CARLOTA 0:47,390 0,603

8 DUB (V) 0:47,423 0,636

9 CLEM 0:47,428 0,641

10 L'ESCARGOT (V) 0:47,526 0,739

11 TITEUF 0:47,573 0,786

12 TOF (V) 0:47,604 0,817

13 LE BARON 0:47,793 1,006

14 SEB C 0:47,988 1,201

15 OBELIX 0:48,077 1,290

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 2 7 6 9 6 6 - 7 2 31 6

2 TOMDUB - 5 3 4 5 4 4 5 - 2 18 3

3 JB (V) 1 2 2 6 - 7 1 9 2 16 3

4 AXEMAN 2 3 3 - 6 11 - 6 6 0 13 3

5 CARLOTA - 1 7 - 8 - 2 1 - 1 4 0 0

6 SYLVAIN - 6 -12 0 9 - 3 1 5 6 0

7 BOUBOU (V) 2 2 3 1 6 - 2 - 1 -12 - 1

8 DUB (V) - 1 - 1 - 2 5 - 3 - 1 0 1 - 2

9 TOF (V) 3 - 9 9 - 2 - 2 - 2 - 1 0 - 4

10 L'ESCARGOT (V) 7 - 8 2 - 3 0 - 1 - 3 0 - 6

11 OBELIX - 5 2 0 0 2 3 - 8 - 1 - 7

12 LE BARON 4 2 - 5 - 1 - 3 - 8 0 - 1 -12

13 CLEM - 3 2 - 7 - 1 - 2 7 - 9 0 -13

14 TITEUF 1 - 2 - 3 -14 0 1 2 0 -15

15 SEB C - 1 2 - 4 - 6 -10 - 2 - 2 5 -18

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 25 29 26 28 27 28 28 28 219 0:47,118 1 3 223

(1) 2 JB (V) 30 23 30 22 22 30 30 30 217 0:46,787 1 3 221

3 SEB 28 30 27 27 30 27 17 29 215 0:46,927 6 221

(2) 4 BOUBOU (V) 27 26 28 29 28 21 29 17 205 0:47,026 205

(3) 5 DUB (V) 23 27 22 24 24 26 25 27 198 0:47,423 198

6 AXEMAN 29 25 29 18 29 16 22 25 193 0:47,233 3 196

(4) 7 TOF (V) 26 16 25 23 26 23 27 24 190 0:47,604 190

(5) 8 L'ESCARGOT* (V) 24 19 21 26 25 25 23 23 186 0:47,526 -

9 CARLOTA* 17 24 19 20 21 29 26 22 178 0:47,390 -

10 LE BARON* 20 22 24 25 23 20 20 20 174 0:47,793 -

11 SYLVAIN 22 17 17 30 18 19 24 26 173 0:47,352 173

12 CLEM 19 21 23 19 17 24 18 19 160 0:47,428 160

13 TITEUF 21 28 20 16 16 17 19 18 155 0:47,573 155

14 SEB C 18 20 16 21 20 18 16 21 150 0:47,988 150

15 OBELIX 16 18 18 17 19 22 21 16 147 0:48,077 147

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:46,787 0:46,886 0:47,361 2:21,034

2 SEB 0:46,927 0:46,935 0:47,217 2:21,079 0,045

(2) 3 BOUBOU (V) 0:47,026 0:47,109 0:47,465 2:21,600 0,566

4 TOMDUB 0:47,118 0:47,305 0:47,381 2:21,804 0,770

5 AXEMAN 0:47,233 0:47,296 0:47,708 2:22,237 1,203

6 CARLOTA 0:47,390 0:47,415 0:47,551 2:22,356 1,322

7 SYLVAIN 0:47,352 0:47,362 0:47,709 2:22,423 1,389

(3) 8 DUB (V) 0:47,423 0:47,443 0:47,578 2:22,444 1,410

(4) 9 L'ESCARGOT (V) 0:47,526 0:47,617 0:47,866 2:23,009 1,975

(5) 10 TOF (V) 0:47,604 0:47,801 0:47,810 2:23,215 2,181

11 LE BARON 0:47,793 0:47,797 0:47,802 2:23,392 2,358

12 TITEUF 0:47,573 0:48,121 0:48,136 2:23,830 2,796

13 CLEM 0:47,428 0:48,111 0:48,330 2:23,869 2,835

14 SEB C 0:47,988 0:48,288 0:48,427 2:24,703 3,669

15 OBELIX 0:48,077 0:48,448 0:48,516 2:25,041 4,007

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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